
UCHWAŁA NR XLIII/239/17
RADY MIASTA SEJNY

z dnia 3 sierpnia 2017 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 
i zbiorowe odprowadzanie ścieków  na terenie Miasta Sejny

Na podstawie  art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 
Dz. U. z 2016r. poz. 446, poz.1579 i poz. 1948, z 2017r. poz 730 i poz. 935) oraz 
art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę 
i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2017r. poz. 328 ), na wniosek 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalne Spółki  zo. o w Sejnach Rada Miasta Sejny 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przedłuża się czas obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków na terenie Miasta Sejny, które 
weszły w życie na podstawie art.24 ust.8 ustawy z dnia 07 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków  ( Dz. U. z 2017 r. poz. 328),  od 
dnia 1 września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2018r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sejny.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą od dnia 1 września 2017r.

 

Przewodniczący Rady 
Miasta

Zdzisław Rzepiejewski

Id: C64BE25A-649A-4C75-8481-D6EB32C31C52. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W dniu 20 czerwca 2017r. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Sejnach Spółka z o.
o przedłożyło wniosek o przedłużenie czasu obowiązywania dotychczasowych taryf na
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na okres od 1.09.2017r. do
dnia 31 sierpnia 2018r. Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Sejnach Spółka z o. o,
po przeanalizowaniu aktualnych uwarunkowań i prognozując zmiany warunków
ekonomicznych, podjęło decyzję o przedłożeniu czasu obowiązywania dotychczasowych
taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków do dnia
31.08.2018r.

Powyższy wniosek spełnia wymogi formalne wynikające z art.24a – 9c o zbiorowym
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków, w związku z tym, przedłużenie
czasu obowiązywania dotychczasowych taryf dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę
i zbiorowego odprowadzania ścieków do dnia 31.08.2018r. jest w pełni uzasadniony.

Stawki obowiązujące dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzenia
ścieków:

1.Cena netto za 1m3 dostarczonej wody 3,37zł + Vat (8%)

2.Cena netto za 1m3 odprowadzonych ścieków 5,40 zł + Vat (8%).

Id: C64BE25A-649A-4C75-8481-D6EB32C31C52. Podpisany Strona 1




